[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Слюдянское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Слюдянского района

г. Слюдянка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.04.2022 года № 330
О внесении изменений в постановление администрации Слюдянского городского поселения от 16.02.2022 года №119 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, коэффициента выравнивания, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением «Центр спорта, культуры и досуга», в отношении которого администрация Слюдянского городского поселения осуществляет функции и полномочия учредителя, на 2022 год»
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса РФ, Порядком формирования муниципального задания на оказание услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений Слюдянского муниципального образования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, руководствуясь статьями 10, 44, 47 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года № RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 6 декабря 2021 года № RU385181042021002,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Слюдянского городского поселения от 16.02.2022 года №119 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, коэффициента выравнивания, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением «Центр спорта, культуры и досуга», в отношении которого администрация Слюдянского городского поселения осуществляет функции и полномочия учредителя, на 2022 год», изложив приложения №1 и №2 к постановлению от 16.02.2022 года №119 в новой редакции (приложения №1 и №2).
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкал новости» или в приложении к данному периодическому изданию и разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Слюдянского

муниципального образования

В.Н. Сендзяк

Приложение №1 к постановлению администрации Слюдянского городского поселения от 18.04.2022 года № 330
«Приложение №1 к постановлению администрации Слюдянского городского поселения от 16.02.2022 года №119
НОРМАТИВНЫЕ ЗАТРАТЫ НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, ПРИМЕНЯЕМЫЕ ПРИ РАСЧЕТЕ ОБЪЕМА ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ВЫПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ «ЦЕНТР СПОРТА, КУЛЬТУРЫ И ДОСУГА», В ОТНОШЕНИИ КОТОРОГО АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСУЩЕСТВЛЯЕТ ФУНКЦИИ И ПОЛНОМОЧИЯ УЧРЕДИТЕЛЯ, НА 2022 ГОД
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативные затраты на оказание муниципальной услуги, тыс. руб.

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	2 575

	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	2 014

	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций
	1 372

.».
Приложение №2 к постановлению администрации Слюдянского городского поселения от 18.04.2022 года № 330
«Приложение №2 к постановлению администрации Слюдянского городского поселения от 16.02.2022 года №119
ЗНАЧЕНИЕ КОЭФФИЦИЕНТА ВЫРАВНИВАНИЯ, ПРИМЕНЯЕМОГО ПРИ РАСЧЕТЕ ОБЪЕМА ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ВЫПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, ОКАЗЫВАЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ «ЦЕНТР СПОРТА, КУЛЬТУРЫ И ДОСУГА», В ОТНОШЕНИИ КОТОРОГО АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСУЩЕСТВЛЯЕТ ФУНКЦИИ И ПОЛНОМОЧИЯ УЧРЕДИТЕЛЯ, НА 2022 ГОД
	Наименование
	Значение коэффициента выравнивания, тыс.руб.

	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр спорта, культуры и досуга»
	- 1 700

.».